UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:        /STC-QLNS

V/v   n       t      n

Quý I năm 2024

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng  4  năm 2024

             K n   ử : Văn p òn  UBND tỉn

 ăn     K oản 1 Đ ều 15 Luật N ân sá   n   nướ  n  y 25/6/2015;

  ăn    T  n  tư số 343/2016/TT-BT  n  y 30/12/2016  ủ  Bộ T      n

 ướn  dẫn t ự    ện   n       n ân sá   n   nướ  đố  vớ   á   ấp n ân sá  .

T ự    ện ý   ến   ỉ đạo  ủ  UBND tỉn  tạ    n  văn số 4586/UBND-

TH ngày 28/8/2017  ủ  UBND tỉn  về v ệ  t ự    ện   n       n ân sá   đị

p ươn , Sở T      n  đề n  ị Văn p òn  UBND tỉn  đăn    n       số l ệu v

t uyết m n  tìn   ìn  t ự    ện dự toán n ân sá   đị  p ươn  Quý I năm 2024

trên Tr n  t  n  t n đ ện tử  ủ  UBND tỉn  tạ  mụ    n       t      n  -> Tình

hình t ự    ện dự toán NSĐP tron  năm (chi tiết số liệu và thuyết minh gửi kèm

theo Công văn này).

 Sở T      n  kính mong sự qu n tâm, p ố   ợp  ủ  Văn p òn  UBND

tỉn ./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- UBND tỉn  (báo  áo);

- Lưu: VT, DNTH, QLNS.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:50:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Việt Linh<linhpv@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:57:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Hải<haint@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T07:56:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T07:56:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T07:56:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!